
BLV Kreis Bayerischer Untermain
9. Schwoijer Crosslauf

am 16.12.2012 in Schweinheim - Gelände am Erbig

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

450 Meterlauf

Schüler D 900 Meter

Schülerinnen D 900 Meter

Schüler B 1800 Meter

Schülerinnen B 1800 Meter

Langstrecke 10500 Meter

3500 Meter Jugend

Schüler C 900m

Schülerinnen C 900m

Schüler A 1800m

Schülerinnen A 1800m

450 Meterlauf

450 Meterlauf Schüler M05

1. /16. 88 Thorz, Fritz 2007 TSV Mainaschaff 2:05

2. /18. 6 Quirin, Lars 2007 TV 1860 Aschaffenburg 3:22

450 Meterlauf Schüler M06

1. /9. 72 Olek, Adam 2006 LG LKr Aschaffenburg 1:46

2. /12. 113 Schneider, Torge 2006 LuT Aschaffenburg 1:51

450 Meterlauf Schülerinnen W06

1. /11. 158 Lasbleiz, Amelie 2006 TV Großwelzheim 1:50

2. /14. 159 Lasbleiz, Caroline 2006 TV Großwelzheim 1:56

450 Meterlauf Schüler M07

1. /1. 12 Busch, Jonathan 2005 TV Schweinheim 1:35

2. /3. 123 Wolf, Lenny 2005 LuT Aschaffenburg 1:38

3. /5. 200 Nötling, Tim 2005 LuT Aschaffenburg 1:42

4. /6. 41 Harling, Till 2005 DJK Aschaffenburg 1:43

5. /10. 28 Schnabel, Florian 2005 TV Wasserlos 1:49

6. /13. 89 Thorz, Theodor 2005 TSV Mainaschaff 1:52

7. /15. 96 Finkelmann, Nico 2005 LuT Aschaffenburg 2:04

8. /17. 160 Richard, Tom 2005 ohne Verein 2:06

450 Meterlauf Schülerinnen W07

1. /2. 48 Kiefer, Karina 2005 DJK Aschaffenburg 1:37

2. /4. 17 Richter, Kelly 2005 TV Schweinheim 1:39

3. /7. 79 Roth, Rebecca Josefine 2005 LG LKr Aschaffenburg 1:44

4. /8. 154 Gottschalk, Nele 2005 VfL Altenstadt 1:45

Schüler D 900 Meter

Schüler D 900 Meter Schüler M08

1. /6. 13 Jedlitschka, Alexander 2004 TV Schweinheim 3:32

2. /7. 27 Schnabel, Fabian 2004 TV Wasserlos 3:36
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3. /8. 97 Finkelmann, Robin 2004 LuT Aschaffenburg 3:43

4. /10. 87 Thorz, Benno 2004 TSV Mainaschaff 3:48

5. /12. 103 Hufsky, Marvin 2004 LuT Aschaffenburg 4:08

Schüler D 900 Meter Schüler M09

1. /1. 109 Rose, David 2003 LuT Aschaffenburg 3:09

2. /2. 100 Geppert, Niklas 2003 LuT Aschaffenburg 3:16

3. /3. 11 Brunner, Franz-Xaver 2003 TV Schweinheim 3:19

4. /4. 95 Fey, Lukas 2003 LuT Aschaffenburg 3:20

5. /5. 5 Junker, Tobias 2003 TV 1860 Aschaffenburg 3:21

6. /9. 39 Bosch, Simon 2003 DJK Aschaffenburg 3:44

7. /11. 42 Rücker, Cedric 2003 DJK Aschaffenburg 3:51

Schülerinnen D 900 Meter

Schülerinnen D 900 Meter Schülerinnen W08

1. /2. 8 Pozega, Emma 2004 TV 1860 Aschaffenburg 3:54

2. /6. 9 Quirin, Juni 2004 TV 1860 Aschaffenburg 4:05

3. /7. 45 Aulenbach, Lola 2004 DJK Aschaffenburg 4:07

4. /8. 145 Schneider, Tomke 2004 LuT Aschaffenburg 4:09

5. /12. 130 Deckert, Amelie 2004 LuT Aschaffenburg 4:41

6. /13. 127 Brüning, Eva 2004 LuT Aschaffenburg 4:44

Schülerinnen D 900 Meter Schülerinnen W09

1. /1. 49 Koos, Nicola 2003 DJK Aschaffenburg 3:31

2. /3. 90 Wurm, Alina 2003 TSV Mainaschaff 3:57

3. /4. 142 Schanz, Lea 2003 LuT Aschaffenburg 3:58

4. /5. 149 Zindler, Caroline 2003 LuT Aschaffenburg 3:59

5. /9. 7 Brand, Lilly 2003 TV 1860 Aschaffenburg 4:28

6. /10. 139 Palmen, Keona 2003 LuT Aschaffenburg 4:33

6. /10. 147 Swarowsky, Mara 2003 LuT Aschaffenburg 4:33

Schüler C 900m

Schüler C 900m Kinder M10

1. /3. 24 Thöming, Linus 2002 LA-Team Alzenau 3:00

2. /9. 124 Wolf, Louis 2002 LuT Aschaffenburg 3:17

3. /11. 98 Fäth, Tim 2002 LuT Aschaffenburg 3:19

4. /12. 53 Luby, Elias 2002 TSV 1925 Keilberg 3:22

5. /14. 43 Wegener, Leonhard 2002 DJK Aschaffenburg 3:26

6. /15. 105 Klein, Joshua 2002 LuT Aschaffenburg 3:29

7. /18. 92 Büttner, Max 2002 LuT Aschaffenburg 3:35

8. /21. 15 Riekeles, Tim 2002 TV Schweinheim 3:41

Schüler C 900m Kinder M11

1. /1. 107 Kress, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 2:49

2. /2. 122 Wiebe, Cornelius 2001 LuT Aschaffenburg 2:57

3. /4. 94 Fey, Felix 2001 LuT Aschaffenburg 3:03

4. /5. 44 Zapel, René 2001 DJK Aschaffenburg 3:04

5. /6. 91 Aulbach, Luca 2001 LuT Aschaffenburg 3:08

6. /7. 40 Geiger, Lenz 2001 DJK Aschaffenburg 3:13

7. /8. 52 Günther, Benedikt 2001 TSV 1925 Keilberg 3:14

8. /9. 106 Koch, Lukas 2001 LuT Aschaffenburg 3:17

9. /13. 54 Schmidt, Fabian 2001 TSV 1925 Keilberg 3:23

10. /16. 23 Scherer, Joschua 2001 ohne Verein 3:33

11. /17. 29 Schneider, Felix 2001 TV Wasserlos 3:34

12. /19. 4 Brand, David 2001 TV 1860 Aschaffenburg 3:37

13. /20. 66 Blank, Fabian 2001 LG LKr Aschaffenburg 3:38

14. /22. 112 Schneider, Tjark 2001 LuT Aschaffenburg 3:48
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Schülerinnen C 900m

Schülerinnen C 900m Schülerinnen W10

1. /3. 46 Hugo, Lilly Christin 2002 DJK Aschaffenburg 3:24

2. /5. 136 Hussi, Nelly 2002 LuT Aschaffenburg 3:35

Schülerinnen C 900m Schülerinnen W11

1. /1. 57 Stamm, Luisa 2001 TSV 1925 Keilberg 3:15

2. /2. 1 Brand, Lea 2001 TG Stockstadt 3:22

3. /4. 51 Wohlfahrt, Malwine 2001 DJK Aschaffenburg 3:28

4. /6. 60 Angerer, Emma 2001 TV Haibach 3:37

5. /7. 37 Schnabel, Lisa 2001 TV Wasserlos 3:38

6. /8. 47 Kiefer, Antonia 2001 DJK Aschaffenburg 3:39

7. /9. 56 Neuburger, Sonja 2001 TSV 1925 Keilberg 3:47

Schüler B 1800 Meter

Schüler B 1800 Meter Schüler M12

1. /3. 153 Gottschalk, Niclas 2000 VfL Altenstadt 7:24

2. /9. 99 Geppert, Moritz 2000 LuT Aschaffenburg 8:53

Schüler B 1800 Meter Schüler M13

1. /1. 102 Hofmann, Benjamin 1999 LuT Aschaffenburg 7:03

2. /2. 33 Thoeming, Jakob 1999 TV Wasserlos 7:05

3. /4. 111 Schneider, Tammo 1999 LuT Aschaffenburg 8:04

4. /5. 10 Berchtenbreiter, Tilman 1999 TV Schweinheim 8:23

5. /6. 3 Roth, Matthias 1999 TSG Kleinostheim 8:25

6. /7. 14 Kolb, Lukas 1999 TV Schweinheim 8:28

7. /8. 118 Vorholt, Can 1999 LuT Aschaffenburg 8:49

Schülerinnen B 1800 Meter

Schülerinnen B 1800 Meter Schülerinnen W12

1. /1. 38 Simon, Leonie 2000 TV Wasserlos 8:00

2. /2. 50 Weidling, Johanna 2000 DJK Aschaffenburg 8:18

3. /3. 141 Reinke, Anna 2000 LuT Aschaffenburg 8:48

4. /5. 16 Kolb, Nadine 2000 TV Schweinheim 8:58

5. /6. 18 Sandt, Laura 2000 TV Schweinheim 9:03

6. /7. 19 Sehr, Marie 2000 TV Schweinheim 9:05

Schülerinnen B 1800 Meter Schülerinnen W13

1. /4. 134 Gerlach, Mareike 1999 LuT Aschaffenburg 8:55

2. /8. 144 Schmidbauer, Alina 1999 LuT Aschaffenburg 9:25

3. /3. 129 Büttner, Lea 1999 LuT Aschaffenburg 10:19

Schüler A 1800m

Schüler A 1800m Schüler M14

1. /1. 157 Schnabel, Sebastian 1998 TV Wasserlos 6:56

2. /2. 117 Tober, Tim 1998 LuT Aschaffenburg 7:44

3. /3. 67 Brand, Marcel 1998 LG LKr Aschaffenburg 8:05

4. /4. 104 Händel, Rik 1998 LuT Aschaffenburg 8:13

5. /5. 121 Werner, Henry 1998 LuT Aschaffenburg 8:18

6. /7. 69 Günther, Kilian 1998 LG LKr Aschaffenburg 8:22
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Schüler A 1800m Schüler M15

1. /6. 75 Sedlmeier, Sebastian 1997 LG LKr Aschaffenburg 8:21

Schülerinnen A 1800m

Schülerinnen A 1800m Schülerinnen W14

1. /1. 80 Siegmund, Paula 1998 LG LKr Aschaffenburg 7:42

2. /2. 156 Dippold, Eva 1998 LuT Aschaffenburg 9:40

3500 Meter Jugend

3500 Meter weibl. Jugend Weibl. Jugend B

1. /1. 35 Kühne, Elena 1996 TV Wasserlos 16:31

2. /2. 135 Gerlach, Marlene 1996 LuT Aschaffenburg 18:49

3500 Meter männl. Jugend Männl. Jugend B

1. /1. 34 Träger, Pascal 1995 TV Wasserlos 18:28

Langstrecke 10500 Meter

Langstrecke 10500 Meter U20

1. /45. 25 Bösebeck, Urs 1994 TV Wasserlos 1:17:51

Langstrecke 10500 Meter Männer

1. /1. 30 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 42:58

2. /2. 58 Aulbach, Stefan 1985 TV Haibach 44:07

3. /3. 31 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 45:44

4. /4. 86 Lehmen, Michael 1977 TSG Mainaschaff 47:03

5. /5. 81 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 47:12

6. /6. 115 Schwandner, Bernd 1970 LuT Aschaffenburg 47:15

7. /7. 26 Maurer, Jörg 1977 TV Wasserlos 47:38

8. /8. 59 Gerlach, Christof 1965 TV Haibach 47:41

9. /9. 116 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 48:58

10. /10. 164 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 49:12

11. /11. 20 Janitzek, Jochen 1986 ohne Verein 49:26

12. /12. 93 Dippold, Bernd 1963 LuT Aschaffenburg 51:11

13. /13. 166 Stein, Markus 1971 TV Schweinheim 51:29

14. /14. 71 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 53:18

15. /15. 172 Herr, Karl-Dieter 1953 SV Königshofen 55:10

16. /16. 85 Sciascia, Nicola 1967 LA Bottega di Nicola 55:18

17. /17. 168 Wienecke, Frank 1967 ohne Verein 55:19

18. /18. 171 Hümpfner, Peter 1945 LuT Aschaffenburg 55:21

19. /19. 21 Pfeffer, Georg 1978 ohne Verein 56:13

20. /20. 125 Wolf, Roman 1974 LuT Aschaffenburg 56:33

21. /22. 68 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 57:29

22. /24. 155 Wegert, Wolfgang 1968 LC Offenbach 58:10

23. /25. 162 Gerlach, Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg 58:28

24. /26. 83 Harth, Dieter 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg 58:37

25. /27. 152 Skworzow, Robert 1956 Team Alb-Gold 58:46

26. /28. 82 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 59:20

27. /29. 65 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 59:34

28. /32. 165 Hartl, Horst 1962 BSC Schweinheim 1:02:42

29. /36. 161 Linke, Michael 1973 ohne Verein 1:06:12

30. /40. 22 Prenzel, Lutz 1949 ohne Verein 1:09:59

31. /41. 170 Köhler, Günter 1939 TV 1862 Miltenberg 1:11:12

32. /47. 150 Schwarzkopf, Roland 1961 TV Sulzbach 1:18:01

Langstrecke 10500 Meter Frauen
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1. /21. 63 Schwind, Manuela 1974 TV Haibach 56:49

2. /23. 132 Finkelmann, Tanja 1974 LuT Aschaffenburg 57:43

3. /30. 169 Nötling, Susanne 1973 LuT Aschaffenburg 59:41

4. /31. 84 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 1:02:06

5. /33. 61 Hock, Claudia 1973 TV Haibach 1:03:52

6. /34. 131 Dippold, Beatrix 1964 LuT Aschaffenburg 1:03:59

7. /35. 76 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:05:22

8. /37. 128 Brüning, Monika 1966 LuT Aschaffenburg 1:07:50

9. /38. 140 Perkampus, Ingrid 1941 LuT Aschaffenburg 1:09:13

10. /39. 64 Schwind, Ulrike 1953 TV Haibach 1:09:57

11. /42. 167 Prenzel, Nina 1989 ohne Verein 1:13:42

12. /43. 163 Freund, Erika 1940 LuT Aschaffenburg 1:14:11

13. /44. 62 Keck, Andrea 1966 TV Haibach 1:17:15

14. /46. 151 Schwarzkopf, Karin 1964 TV Sulzbach 1:17:59

15. /48. 77 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 1:18:02

Langstrecke 10500 Meter Seniorinnen W35

1. /21. 63 Schwind, Manuela 1974 TV Haibach 56:49

2. /23. 132 Finkelmann, Tanja 1974 LuT Aschaffenburg 57:43

3. /30. 169 Nötling, Susanne 1973 LuT Aschaffenburg 59:41

4. /33. 61 Hock, Claudia 1973 TV Haibach 1:03:52

Langstrecke 10500 Meter Senioren M40

1. /3. 31 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 45:44

2. /6. 115 Schwandner, Bernd 1970 LuT Aschaffenburg 47:15

3. /13. 166 Stein, Markus 1971 TV Schweinheim 51:29

4. /24. 155 Wegert, Wolfgang 1968 LC Offenbach 58:10

Langstrecke 10500 Meter Senioren M45

1. /8. 59 Gerlach, Christof 1965 TV Haibach 47:41

2. /9. 116 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 48:58

3. /10. 164 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 49:12

4. /12. 93 Dippold, Bernd 1963 LuT Aschaffenburg 51:11

5. /14. 71 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 53:18

6. /16. 85 Sciascia, Nicola 1967 LA Bottega di Nicola 55:18

7. /17. 168 Wienecke, Frank 1967 ohne Verein 55:19

8. /22. 68 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 57:29

Langstrecke 10500 Meter Seniorinnen W45

1. /34. 131 Dippold, Beatrix 1964 LuT Aschaffenburg 1:03:59

2. /37. 128 Brüning, Monika 1966 LuT Aschaffenburg 1:07:50

3. /44. 62 Keck, Andrea 1966 TV Haibach 1:17:15

4. /46. 151 Schwarzkopf, Karin 1964 TV Sulzbach 1:17:59

Langstrecke 10500 Meter Senioren M50

1. /5. 81 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 47:12

2. /25. 162 Gerlach, Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg 58:28

3. /32. 165 Hartl, Horst 1962 BSC Schweinheim 1:02:42

4. /47. 150 Schwarzkopf, Roland 1961 TV Sulzbach 1:18:01

Langstrecke 10500 Meter Seniorinnen W50

1. /31. 84 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 1:02:06

2. /48. 77 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 1:18:02

Langstrecke 10500 Meter Senioren M55

1. /15. 172 Herr, Karl-Dieter 1953 SV Königshofen 55:10

Ergebnisliste file:///C:/Users/Holger/Documents/LuT Aschaffenburg/Sportfeste/Cross...

5 von 6 25.08.2020, 20:52



2. /27. 152 Skworzow, Robert 1956 Team Alb-Gold 58:46

Langstrecke 10500 Meter Seniorinnen W55

1. /35. 76 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:05:22

2. /39. 64 Schwind, Ulrike 1953 TV Haibach 1:09:57

Langstrecke 10500 Meter Senioren M60

1. /28. 82 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 59:20

2. /29. 65 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 59:34

3. /40. 22 Prenzel, Lutz 1949 ohne Verein 1:09:59

Langstrecke 10500 Meter Senioren M65

1. /18. 171 Hümpfner, Peter 1945 LuT Aschaffenburg 55:21

2. /26. 83 Harth, Dieter 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg 58:37

Langstrecke 10500 Meter Senioren M70

1. /41. 170 Köhler, Günter 1939 TV 1862 Miltenberg 1:11:12

Langstrecke 10500 Meter Seniorinnen W70

1. /38. 140 Perkampus, Ingrid 1941 LuT Aschaffenburg 1:09:13

2. /43. 163 Freund, Erika 1940 LuT Aschaffenburg 1:14:11
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